
• Skånsom mod huden
• Dermatologisk testet
• Behagelig cremet og delikat duft

SVEMA CLEANSPIRE BLUE
Velduftende skum håndvask med levende 
turkis farve.

Målgruppe: velegnet til brug i almindelige 
toiletfaciliteter.

TEKNISK 
INFORMATIONSBLAD

Miljø

Bevarelse 

Specifikationer

Metode til brug 

Hudkompatibilitet

Funktioner og 
fordele

Påføres på våde hænder. Dosér 
produktet med omtanke, så du 
ikke bruger for meget af det.

God hudkompatibilitet
Testet under dermatologisk kontrol

Vask hænderne 
grundigt.

Skyl godt, og tør med et 
engangshåndklæde.

Farve: Turkis
Duft: Botanisk
pH: neutral pH for huden

• Brug inden for 12 måneder efter første brug
• Må ikke fryses, opbevares mellem 5°C og 25°C

Giver et cremet og delikat skum
Indeholder et fugtighedsbevarende middel af naturlig oprindelse (glycerin) 
Efterlader huden fugtet (op til 4 timer) og med en silkeblød fornemmelse 
Efterlader huden delikat parfumeret efter brug

Opfylder Europa-Kommissionens krav 
Opfylder strenge krav til skadelige stoffer
Testet ydeevne
Mindre emballageaffald

TEKNISK INFORMATION

Forholdsregler 
ved brug

Kun til ekstern brug
Må ikke sluges
I tilfælde af kontakt med øjnene skylles grundigt med vand.



INGREDIENSKLASSE 

AQUA 

NATRIUMLAURETHSULFAT

NATRIUMBENZOAT

COCAMIDOPROPYL BETAIN

CITRINSYRE

PEG-7 GLYCERYL COCOATE 

GLYCERYLOLEAT

CAPRYLYL/ CAPRYL GLUCOSIDE

NATRIUMCITRAT

PARFUM

HEXYL CINNAMAL

CI 42051

Transportør 

Overfladeaktivt stof

Konserveringsmiddel 

Overfladeaktivt middel, skumforstærker 

Blødgørende middel 

Overfladeaktivt stof

Overfladeaktivt stof, skumforstærker, blødgørende middel

pH-justering

Duft

Duftkomponent

Farve

*Europæisk International Nomenklatur for Kosmetiske Ingredienser

SVEMA CLEANSPIRE BLUE TEKNISK 
INFORMATIONSBLAD

INGREDIENSER

pH-justering

TIS-CLN_BLUE_DK-V2

SVEMA Hygiene GmbH 
Paul-Ehrlich-Str. 18,
63322 Rödermark, Germany 
www.svemagroup.com 
info@svemagroup.com Tlf: 
+49 (0) 6074 9196057

EU INCI -navn* 

SVEMA CLEANSPIRE BLUE, 500 ml Genopfyldning

SVEMA CLEANSPIRE BLUE, 500 ml Genopfyldning

SVEMA CLEANSPIRE BLUE, 750 ml Genopfyldning

SVEMA CLEANSPIRE BLUE, 750 ml Genopfyldning

SVEMA CLEANSPIRE BLUE, 1000 ml Genopfyldning

SVEMA CLEANSPIRE BLUE, 1000 ml Genopfyldning

SVEMA CLEANSPIRE BLUE, 1250 ml Genopfyldning

SVEMA CLEANSPIRE BLUE, 1250 ml Genopfyldning

1021-10-06

1421-15-06

1020-10-06**

1420-15-06**

1221-10-06

1621-15-06

1220-10-04**

1620-15-04**

6

6

6

6

6

6

4

4

EMBALLAGE SKU-KODE KASSE DISPENSERINGSSYSTEM

LOGAN Manuel - Hvid / Sort

LOGAN Automatisk - Hvid/Sort

LOGAN Manuel - Hvid / Sort

LOGAN Automatisk - Hvid/Sort

DENALI Manuel - Hvid / Sort

DENALI Automatisk - Hvid / Sort

DENALI Manuel - Hvid / Sort

DENALI Automatisk - Hvid / Sort

**Ikke tilgængelig endnu

Produktets navn Stykker

https://www.svemagroup.com
mailto:info@svemagroup.com
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